Ad Danie Koleszewicz de Inuestra berzga in Villa Kulezce Terra
et Archiducatus racione iure Obligatio ad solvenda a p[re]sente in
se vero Regnum per facta eundem Coronati sui iure naturalis sui
cessione de iure suo pro interesse sine demerente et provenient ad
de eadem Inove Obligatio de p[re]sente in se latore ad summam p[re]sente
sumam Regni quingue Coronarum Polon[ie] per se Regnum realiter
Leuati se referre perpetuo queras et libera proveniat Inven.
proven eandem Obligationem in toto et totam quoad interesse sui de
cognoscere casus et annullat sui et sui pro interesse p[re]sente
p[re]sente implendo plenam.

Korczynski Popowic Cedit Sre: leckiemu & Vruskim fratribus

Comperens personaliter coram Officio et M[ag]i[st]ro p[re]sente Casron Caspary
Promissus Honestus Martinus Popowic Korczynski de Opido
Wlasy Sambor sui lingua babilans et sermone sanus mente
et corpore exis a Terni dicitur dicitur dicitur sui quibus
sui p[re]sente et Comperens recedens p[re]sente vero Casron Caspary
Premissus dicitur quoad actum p[re]sente attinet de cura dicitur
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq[ue] subiciendo p[re]sente libere publice ac per exp[re]ssum recognovit Quia
ip[s]e in hoc dicitur Consensus Casron Regis M[ag]i[st]ri R[ati]o
Ignorant[er] ratione in factum dicitur de omni et integre iure suo
Abdicatio quod tibi super Poponatem in Opido inquis Sambor ex
sistenti tenet et Comperat cum omni eandem Poponatem sine do
minio et proprietate omnibus et singulis V[er]baribus fructibus p[re]sente
centibus et dicitur Commodis obventon[em] a dicitur fundis h[ab]it[us] dicitur
tis Campos h[ab]it[us] h[ab]it[us] dicitur Melifera attinent[er] et
et p[re]sente generaliter dicitur ad eundem Poponatem ex p[re]sente
dicitur: Nihil ex p[re]sente iure domini p[re]sente Melifera
ac laudat[er] competentie et p[re]sente p[re]sente Regum aut
proprietate reservando p[re]sente eundem Poponatem cum

H 1148

In quibus dicitur et ornamentis ipsorum Regibus tenere habere
et possidebat ipsius Curiam et aciem servitibus. In quibus et
defuncto nobilibus Andrea Pielecki Dzianiewicz Neuron Se.
phano et Georgio Vrubie Koblouizom fimbis gemeris sui
liber illorum et inter se est et descendit proventu et descendit
de pteibus omnes et indignos suis suis libris et fimbria servientis in
Lestoniam curiam nobilibus Andrea Pielecki et Stephani atz Ge.
orgii Vrubie transiit transiit et incorporat prout transiit
transiit et incorporat prout. In quod quidem in Curia Comitis
omnium iam ex parte et defuncto videlicet Leogostocum memorati possunt
suis coram Officio presentat et admittit realem Intentionem et actu
alem pacemque possessionem per Miralem quocumque Conspectum et Nobilitas
datis de quibus voluerit offerre acceptandam. Per ipsos Nobilitas
Andream Pielecki Dzianiewicz et Stephanum atz Georgium V.
rubie Koblouide Officiarios suos hoc idem sicut scriptum cum V.
universis dicitur et ornamentis tenendi habere et possidendi ad V.
sicut sicut quocumque beneplacitum libere et effectualiter convertere esse
te sicut Originali et omnia latas in se complectent prout esse et
transiit vigore. Licentiam vero Sacra Regia Majestas consensus
ad Celestem eius. Igni suo Bonasupratia collari tenenti sequitur talis
Johannes Dominus Dei Gracia Rex Poloniae Magnus Dux Lithua.
niae Russie Prussiae Mazoviae Comitiatus Lubonice Intenciois Per.
mechoviz Neuron Luceonum Lodovum Vandalorum Heredumque etc.
In quibusdam precibus suis Normi quorum inter se videlicet et dicitur
concessit nos et permisisse consentire et pariter precibus suis
Normi Honesto Martini Popovici filio Popovici de Gypido antiquo
Cambor et possit et valeat de omni et integro iure naturalis quod ipsi
super Poponatum in Gypido sum est in Gypido antiquo Cambor et
tenent et competere ad eum illud in personam Honestorum Andrea
Pielecki Dzianiewicz videlicet Neuron Stephani et Georgii V.
rubie alias Koblouizom statim pro suis et omnibus inter se
et donec plenarie transiit et transiit. Sicut quidem

G. d. s.

1149

Cessio Iuriz Adualis Transfusio postquam coram Affo qui
 buscum Regni auctoritate facta et recognita fuerit Nos eam ratam
 gratamq; habitum sumus Vis quia nro hocce Consensu perageretur Iste
 reg. Cessio et Consensus nri patris Cesaris Rudolphi
 III et Kolowratzque fratres quicq; eorum portio et interesse suo
 nrum Laponatum cum Omnibus adhaerentibus agris pratis Campis hor.
 tis sylvis Lacubus piscariis Metallisq; altinensibus et penensibus unis
 ad eadem Laponatum ex antiquo spectant Nihil plane excepti sed
 sicut a retroaie personibus illis tenebatur quicq; habebat et possidebat
 ad extrema brevia sua tempora. Promittent nro et Serenissimi Sacer
 dotum nomine nosse nos eadem Laponum Consensu
 abusu et facta Laponatum personis amovendi neq; amoveri potest
 auctoritate daturis sed saltem et integre sui Adualis ipsius
 et inter se unius cuiusq; Conservatur quod et Serenissimi Sacer
 dotum Statuta Statuta et illi Omnes oneribus hactenus
 et statu solis habere et respondere teneantur In quorum fidem pra
 sentes nrae litterae sigillo Regni confirmari iussimus
 Datum Varsaviae die xx Mensis July A. D. MDCXLV Re
 gnorum nostrorum Polonie VI Suediae III Anno. Consensus Federati
 Laponum in Orpido Cambor angria Honesto Mathis Laponum in
 Laponum Rudolphi III et Kolowratzque fratrum Albertus
 raphelis Proprius Laponum Regens Cancellarius Regni. Ioannes
 Casimirus Rex. Locus Sigilli Minoris Cancellarius Regni. Post
 cuius inscriptionem Originali eidem offerenti expressum est.

R. Piasecki Scriptum Manuale

Bronickiemu Roborat

Operam personaliter coram Iudice et Affo presentibus Castro Sapi
 Cancellibus Promislerij Derluffu et Almodum Reuerendis
 Dominis Remigianis Piasecki Cantor Promislerij Proprius
 Archiepiscopus Cerevarius Sacer Regis M. Sacer Sacer